«Пöдтыбок»
  сикт овмöдчöминса
     администрация

	       Администрация
    сельского поселения
         «Подтыбок»

                                                                               ШУÖМ

	                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13 февраля 2019   года
	                                                                  №  05

	                              (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

             Об  отмене постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» от 18 декабря  2014 года № 37 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Подтыбок» и урегулированию конфликта интересов»

      На основании Протеста Прокуратуры  Корткеросского  района Республики Коми
                                                            от 04 декабря 2017 года

Постановляю:

1.        Отменить    постановление    администрации    сельского    поселения      «Подтыбок» от 18   декабря 2014   года № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  «Подтыбок» и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack] Врио Главы сельского поселения                                                                                       Е. Моторина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]